وَمِن مَّيُوتِ الْحِكْمَةِ فَقَدْ آتَانِي
خَيْرًا كَثِيرًا

(البقرہ: ۲۶۹)

# حکمت قرآن

لاہور

ماہنامہ

بیادگار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ٹی ٹی مرہوم
مدیر اعزازی، ڈاکٹر ابصار احمد ایم اے ایم فل، پی ایچ ڈی
نائب مدیر، حافظ عارف سعید ایم اے فلسفہ
معاون: حافظ خالد محمود خضر، ایم ایس سی

شمارہ ۹

جمادی الاخریٰ ۱۴۲۲ھ - ستمبر ۲۰۰۱ء

جلد ۲۰

یکے از مضبوطات

مرکز نئی انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۳۷، ماڈل ٹاؤن، لاہور ۱۳- فون: ۵۸۶۹۵۰۱

لاہور فون: ۵۸۶۹۵۰۱، پتہ: سید شاہ یوسف، شاہراہ یاقوت کراچی فون: ۳۳۵۵۹

سالانہ زیر تعاون: 100 روپے فی شمارہ: 10 روپے